
Aby mohl Nikýsek pohodlněAby mohl Nikýsek pohodlně
dojíždět do školydojíždět do školy
Nikýsek je desetiletý chlapeček, který má dětskou mozkovou
obrnou a další kombinované postižení. Nechodí ani nemluví,
dokáže se ale částečně pohybovat pomocí invalidního vozíčku
a komunikovat pomocí gest.  Niky neustále roste a tudíž jsme
mu museli pořídit i větší pomůcky, které…

– Tereza Fagulcová, maminka

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/968

https://donio.cz/p/968

	Aby mohl Nikýsek pohodlně dojíždět do školy

